29.09-01.10.2023r.

PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHMI
neppeHcTBO Poccnu no rpe6iie Ha falifapkax 1 KaHOd
(ronuopbl, HUOPKH (10 19 JeT)

r. Kpacnogap

Mecrto | Homep|®amuiins, umst Ol cnopT: Opraauzanus PesyabTar ®.1.0. Tpenepa
poxi. | 3BaH.
K-1 nucrannus mapadgon ronuopku (028007181151 - neouMnuiicKuii BUJ NPOrpaMMbl)
1 5122 PaeBckas EnusaBera 2005 KMC Hogeropoackas obmacts, TOAY 1O "CLIOP "Omwmm" 1:36:31.000 Tpodumosa H.1O., Jlykuna /1.10.
2 5488 Ky3bpmenko Mapust 2005 KMC Ei z;r(l)zﬁap ckuit kpai, IHY 210 KK "CLIOP no rpebae na Gaiinapiax 1:37:06.000 HMapmunsa P.H.
3 5053 bausHokoBa lapbs 2006 KMC ?ﬁ;ﬁ??;;?ﬁg?ﬂacm’ FAY 110 CO "CLIOP uw. 51 Penkicosa’, 1:37:33.000 Camnaxos E.A., Bopo6sera H.B.
4 5960 BonmgapeHko AsekcaHapa 2006 KMC Pocrosckas o6macts, [BY PO "CHIOP Ne3" 1:38:28.000 KISI;H%HKO C.A., Kosees O.B., Kouerkos A.I", Xapueriko
5 4486 bykanoBa ApuHa 2005 KMC Mockogckas obnacts, ['BY JIO MO "CHIOP mo JIBC" 1:41:05.000 Kocrtrouenko M.51., Macnosa H.M.
6 5828 Boponkosa Hpuna 2006 KMC VissHoBcKast o6macts, OT'BIIOY "VVY(1)OP" 1:41:12.000 Ceménosa IO.B., Ueuykos A.B.
7 6084 Konbkosa MapraprTa 2008 KMC E};(zczz)(;ﬁapcmn kpaii, [BY 1O KK "CILOP no rpe6ne Ha Gaiigapkax 1:41:14.000  Illepmmes A M., Mnamxrx SLB.
8 6267 BacuiabeBa ApuHa 2007 KMC Mocksa, IBY IO «MI'®CO» 1:42:44.000 Mynpuk H.B., JIsipaps C.B.
9 5831 Tepéxuna Mapus 2008 KMC VYiuesHoBcKas o6nacts, OT'BIIOY "YVY(1T)OP" 1:44:00.000 Ceménoa O.B., Ueuykos A.B.
10 6012 Wronuna TatbsiHa 2007 KMC 1?[2:]:-61;15:? Oypr, I'bY CILIOP "Hxopa” Kommurckoro paiiona Canir 1:44:33.000 ysanoBa M.A.
11 5056 KannukoBa Exateprna 2006 KMC Ceepanosckas obnacts, [AY JIO CO "CHIOP um. S.U. Peokkoa" 1:44:54.000 Canaxos E.A.
12 6054 KuszeBa Mapus 2008 KMC Kocrpomckas obnacts, ['BY 10 KO «CILOP um. A.B. T'onybeBa» 1:45:55.000 Macmnosa H.M., Macxos /JI.H.
13 6021 Huxomnaera [TonuHa 2007 KMC Hosropoackas obmacts, TOAY JIO "CHIOP "Omwimm" 1:47:08.000 HMmanuk H.C., UBanuk A.M.
14 4705 Epsmmosa Enena 2005 KMC Camapckas obmacts, [AY JJO CO "CILOP Ne6" 1:47:79.000 Epsioamesa T.A.
15 6765 KosaneBa AHacracus 2006 | Caner-TlerepOypr, [BY CILIOP «xopa» Kommurckoro pajiona 1:53:06.000 Bacaxenxo O. II.
Cankr-IlerepOypra
muckB. 5640 Illnmorosa Ea 2006 KMC :iz;:l(;fapwl/m kpaii, [BY /10 KK "CILIOP 1o rpebae na Gafinapxax H/D HaprnmnasH P.H.
mickB. 5759  Slpkosa [lomuna 2006 KMC CeepmioBckas obnacts, ['AY JJO CO "CIIOP um. S.U. Peokkosa” H/¢ Canaxos E.A., Kunemetosa T.A.
muckB. 6020 Kammranosa [Tomuaa 2007 KMC Hosropoackas obmacts, TOAY JO "CIHOP "Omumm" H/D Wsanux H.C., Bannk A.M.

Obwepoccuiickan o0uiecmeennan Op2anu3ayus
"Bcepoccuiickaa ¢hedepayun zpedau na danoaprkax u kanol"
www.kayak-canoe.ru
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5240
6179

6565
5189
6601
6406
6641
6434

5922

5067
6998
6265

6274

6308
6440

5586

6671
6701
6797
6700

6809

6803

6507

IMannep Erop
[TankpatoB I'ne6d

Jly6oBkuH Bragumup
Kynemés SApocnas
Tymkanos Bacunuii
ConoMHHUKOB JIMUTpHit
AnbMeToB AMHp
Kyuep Martgeit

Kosanes Anexcannp

I'puropenko Kupumn
I'penxuit Annpeit
SluykoB Anexcanap

Jasbios Cepreit

I'pevanux Kupunn
CanuH Bsuecnas

MakcseB MartBeit

UYepHeHko ApTém
3ybapeB Muxani
xpimapko Jlanuun
IlaBnsaTrenko Hukura

dunnceeHko Apxu

Kpayse Jleonnn

Xyno6a Bacunuit
JlazapeB Anekceit
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2008
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2007

PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHMI
neppeHcTBO Poccnu no rpe6iie Ha falifapkax 1 KaHOd
(10OHHOPBI, IWHHOPKH (10 19 JeT)

C-1 mucrannus mapadon oHnopsI (02802418114 - HeomnMnuiicKuii BUJ MPOrPaMMBbI)
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KMC
KMC
KMC
KMC
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|
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|
KMC
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|
|
|
|
KMC

KMC

Camapckas obmacts, [AY JIO CO "CILOP Ne6"

Kpacuonapckuii kpait, 'BY J1IO KK "CILIOP 1o rpe6e Ha 6aiinapkax
U KaHo?"

Crepmosckas obnacts, CIII Bukropus

PocroBckast obnacts, 'BY JIO PO CILIOPNe25

Camapckas o6nacts, MBY IO CHIOP Nel4 "XKurymu"

Boponexckas obmacts, Jluckuuckuii puaran 'Y BO "CIILIOP Ne 6"
Acrpaxanckas oonacts, ['BY 10 AO "CIIOP nm. B.B.Tuxonosa"
Benropoackas obnacts, MBY "CILIOP "Mononocts"
Cankr-IlerepOypr, ['BY CLIOP "Mxopa" Kommuackoro paiiona CaHKT:
ITerepOypra

CeepmioBckast oonactb, JJTFOCHI "Buxropus"

Kpacnonapckuii kpait, MBY J1O CIIINe4 MOI'K

Actpaxanckas o0nacts, ['BY JIO AO "CIIOP um. B.B.TuxoHosa"
Kpacnonapckwuii kpait, [BY 1O KK "CLLIOP no rpebie Ha 6alimapkax
1 KaHod"

PocroBckast oomacts, MBY T'K " Jlon"

Boponexckas oonacts, ['BY BO "CLIOP Ne 6"

Ps3anckas obmacts, [AY PO "CLIOP" "Jlugep"

Pocrosckas obnacts, 'BY PO CHIOPNe5

PocroBckas obnacts, MBY I'K JIOH

Kpacnonapckuii kpait, MAY CII

PocroBckas obnacts, MBY I'K JIOH

Kpacnonapcxkwuii kpait, [BY 1O KK "CLIOP mo rpedie Ha 6alimapkax
M KaHod"

Kpacuomapckuii kpait, 'BY /1O KK "CIILIOP o rpe6iie Ha 6aitmapkax
1 KaHo?"

Ps3anckas ob6aacts, [AY PO "CLIOP "JTunep"

Benroponackas o6macts, MBY "CII Nel"

Obwepoccuiickan o0uiecmeennan Op2anu3ayus
"Bcepoccuiickasa ¢hedepayun zpebnu na daiidapkax u Kanod
www.kayak-canoe.ru

”

1:35:10.000
1:36:29.000

1:37:02.000
1:41:32.000
1:42:34.000
1:43:08.000
1:44.13.000
1:44:33.000

1:45:19.000

1:45:24.000
1:46:46.000
1:47:03.000

1:48:31.000

1:48:53.000
1:48:56.000

1:52:18.000

1:54:36.000
1:57:35.000
2:01:22.000
2:06:50.000

o/}

H/D

o/}
H/D

r. Kpacnogap

Kysnenos A.1., Illatanos A.B.
[Tankpatos C.B.

T'op6ynosa HI'

Ka6aprun C.B.

OneiinukoB A.H., Kamenckuit C.H., ['opsuesa E.A.
Kynpsimesa JI.T'., Iamurypun A.JI.

IIpukazuukos B.1O., llapos A.JI.

3uzeBckux A.C., baunypun C.U., Kamnnuna A.B.

Kosanes C.B.

T'opOynosa H.T'.
Koncrantunos C.E.
IIpukazuuxos B.1O., llapos A.JI.

Koncrantunos C.E.

3anutoBckuii B.A., Bepemeenko O.B.
MuctiokoB A.D.

Annmua H.H., T'anaxosa O.A., Kucnos 1.B., Axyrun B.H.

3agurosckuil B.A., Bepemeenko O.B.
3anmutoBckuii B.A., Bepemeenko O.B.
Turosa E.A., Tyraes K.I'.

3anutoBckuii B.A., Bepemeenko O.B.

Koncrantunos C.E.

Koncrantunos C.E.

WBanosa E.B, Kimunos B.I1.
TonmaueB A.A., HerpamorHos B.A.
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5963
6092
6504
9111
5919
5060

6454
6706

6088

5786

5273
6695
6311
6235
6451

6849
5054
5984

5914

5285
6018

CamMmolimoBa AHacTacus

[lenenuna Mapust
Tecnenko EBrenns
Muxaiinosa FOmnust
Bnagumuposa Taucust

3amoxnsist Exarepuna

MassikoBa Anekcanzapa

JIpznoBa Anekcanapa

Kaproa Harainbs
Yeuerenko Anuca

TouunoBa MuieHa

Barnaesa /lnana

T'opnaes [Imutpuit
Jly3un Makcum
Bbennkor Jlaanna
bazapos Crenan
IleBoB AHnpeit

3epuH ApteMm
Bypnakos Bsiuecnas
Kpsiats Urops

Tlerpos Cemén

CopoxkuH Erop
Wnbeun Poman
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2006

2005
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2006

PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHMI
neppeHcTBO Poccnu no rpe6iie Ha falifapkax 1 KaHOd
(ronuopbl, HUOPKH (10 19 JeT)

C-1 mucrannust mapadon oanopkn (02802418114 - neonnmnuiickuii BUJ MPOrpaMMBbI)

KMC

KMC
KMC
KMC
|
|
MC
KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

Pecny6muka bamkoptoctan, ['BY "CLLHOP no rpe6ne Ha Galigapkax u
kaHo3 PB"

Canxkr-IletepOypr, 'BY CIIOP "Wsxopa" Konmuackoro paitona CaHKT-

[etepOypra

Pocrorckas obmacte, 'BY JIO PO CILIOPNe25

Kpacronapckwuii kpait, 'BY JIO KK "CIIOP no rpe6ie Ha Gaiinapkax
U KaHo?"

Mockea, I'BY 10 «®CO «tOHOCTH MOCKBBDY

PocroBckast oomacts, MBY JI0 'K IOH

Camapckas obnacts, [AY JIO CO "CILOP Ne6"

Mocksa, ['BY J10 «MockoBckast AkaieMusi TapyCHOTO B TPeOHBIX
BHUJIOB CIIOPTa»

Boponexckas oomacts, [BY BO "CHIOP Ne 6"

PocroBckas o6aacts, [BY PO CILIOPNe5

Kpacnonapckwuii kpait, [BY 1O KK "CLLIOP no rpebie Ha 6alimapkax
1 KaHO?"

Pecniy6nuka Bamkoprocran, ['BY "CILOP o rpe6ie Ha Gaiizapkax u
xaHo3 PB"

1:54:05.000

1:57:39.000
1:59:28.000
2:02:11.000
02:03:52.000
2:07:20.000
2:08:07.000
2:10:04.000

2:15:47.000
2:20:33.000

2:25:26.000

H/D

K-1 mucranuus mapadgon onuops! (028007181151 - HeouMnuiicKuid BUI NPOrpaMmbl)

KMC
KMC
KMC
|
KMC

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

Kpacuonapckuii kpaii, 'BY J1O KK "CIIOP 1o rpe6ne Ha Gaiinapkax
U KaHod"

Pocrosckas obmacts, ['BY IO PO CHIOPNe25

Kpacuomapckuii kpait, 'BY /10 KK "CIILIOP o rpe6iie Ha 6aitmapkax
1 KaHo?"

Mockaa, ['BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra

Boponexckas obnacts, 'BY BO "CILHOP Ne 6"

Mocksa, 'BY 10O "MI'®CO"
Caepanosckast obmacts, MBY CII "/lunamo"
Mocksa, 'BY 1O «MI'®CO»

Cankr-Iletepoypr, 'BY CHIOP "Mxopa" Konmunckoro paitoHa CaHKT-

ITerepOypra
Camapckas oosacts, TAY 1O CO "CLLIOP Ne6"
Hosropoackast oonacts, TOAY O "CIHOP "Omuamm"

Obwepoccuiickan o0uiecmeennan Op2anu3ayus

"Bcepoccuiickaa ¢hedepayun zpedau na danoaprkax u kanol"

www.kayak-canoe.ru

1:26:27.000
1:26:30.000
1:26:36.000
1:27:08.000
1:29:01.000

1:29:05.000
1:29:09.000
1:29:25.000

1:29:42.000

1:31:33.000
1:31:46.000

Tlamuymmun A.P.

Kupumnos P.U., Yepkamun A.A.
Kabaprun C.B., Kynunos E.A.
Koncrantunos C.E.

Bnagumupos C.H.
Annenko A.H.
JIroraes U.1O.
Oo6yxoB A.B.

Kmunos B.I1., Kunemerosa T.A.

AntyxoB I1.B., Antyxoa A.O., Psi6bosa B.B.

Annenko A.H., Jlroraes I.10.

Koncrantunos C.E.

Tanuynnun A.P.

Hapriunsa P.H.

Kab6aprun C.B., Kyaunos E.A.
Hapriunsia P.H.

bazapos A.B.

r. Kpacnogap

Korresa H.B., Cemenuxun B.H., Mamotun C.A.,

Tyrauesa 1.A.
Kymnukosa O.B.
Bopoosesa H.B., Unbua A.B.
Mynpuk H.B., Kynmukosa O.B.

Anpnpeesa H.b

Pomanosa C.B.
WBanuk H.C., UBaruk A.M.
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TIMCKB.

IIVCKB.

TIMCKB.
IIVCKB.

TIMCKB.

IIHCKB.

TIMCKB.

IICKB.

TIMCKB.

6413
5767
6282

6022
5755
6229

6270
6431
6277

5905
7425
5585

6419
5770
5347

273
6024

6312

5982
5051
5835

6211

Bepaukos Aunpeit
CrapkoB Ajnekcanip
Bynsbun Apremuit

Xopoxopun ['ennaauit
Lllyoun Bnagucnas
IlapeB Aprem

Tapan Aptem
Konpnaypos Marseit

Kononenko Buranmit

Axynenko Buranuii
I'mazkoB Buxrop

MenpaukoB Hukura

®ponos Huxomnait
[TonsikoB Erop
T'yraun ['ne6

I'puropos Hukura
NBanos Spocnas

domuenko Hukura

VYpsimos Onbpap
benonoros Aprem

Crabposckuit Wnbs

Yeronaes Spocnas

2008
2006
2006

2007
2007
2006

2007
2008
2007

2008
2008
2008

2006
2005
2005

2005
2006

2006

2006
2006
2007

2006

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
MC

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

KMC

PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHMI
neppeHcTBO Poccnu no rpe6iie Ha falifapkax 1 KaHOd
(10OHHOPBI, IWHHOPKH (10 19 JeT)

Jlunenikast o6nacts, ['BY JIO "CriopTHBHAS OIKOJTa OJMMITHICKOTO
pe3epBa 1o BOJAHBIM BHaM criopTa'
CaeputoBckast obnacts, MBY CIII "Iuramo"

PocroBckas o6aacte, 'BY PO «CILIOPNe3»

Hosropoackas obnacts, TOAY O "CILHOP "Omamm"

CeepaiioBckast oosactb, MBY CIHI "Buxropus"

Koctpomckas obmacts, [BY 10 KO "CHIOP um. A. B. T'omy6esa"
Kpacuonapckuii kpait, 'BY J1O KK "CIIOP 1o rpe6ie Ha Gaiinapkax
U KaHod"

Benroponackas obnacts, MBY "CHIOP "Mononocts"
Kpacuonapcknii kpait, 'BY 1O KK "CIIOP 1o rpe6ine Ha 6aiinapkax
U KaHod"

Pecny6mmka Kpeiv, MBY J1O «CnioptuBHas mkoia Ne4y Cakckoro
paiioHa

Kpacuonapckuii kpait, MBY /10 CII Ne 4 MOI'K

Ps3anckas obnacts, [AY PO "CHIOP "JIunmep"

Jluneukas o6nacte, 'BY JIO "CrnopTuBHas MIKOJIA OJMMITHICKOTO
pe3epBa 110 BOAHBIM BUJaM criopTa"

CaepmoBekast obnacts, [AY 10 CO "CHIOP um. S.1. Pepkkosa”
Jluneukas o6nacte, ['BY JIO "CrnopTuBHas MIKOJIa OJMMITHICKOTO
pe3epBa 110 BOAHBIM BHJaM criopTa"

Boponexckas oonacts, [BY BO "CHIOP Ne6", I'TIOY YOPTO
Hosropoackas obnacts, TOAY JO "CLUOP "Omumm"
Kpacnonapcxkwuii kpait, [BY JJO KK "CLIOP mo rpebie Ha 6alimapkax
1 KaHod"

Mocksa, 'BY 1O «MI'®CO»

Caepmnosckast obnacts, AY 1O CO "CHIOP um. .M. Peokkosa”
Pszanckas o6macts, AY PO "CILIOP "Jlunep"

Kpacuonapckuii kpait, 'BY JIO KK "CILIOP no rpe6e Ha 6aiinapkax
1 KaHo?"

Obwepoccuiickan o0uiecmeennan Op2anu3ayus

"Bcepoccuiickaa ¢hedepayun zpedau na danoaprkax u kanol"

www.kayak-canoe.ru

1:31:57.000
1:32:01.000
1:33:29.000

1:34:20.000
1:34:46.000
1:34:47.000

1:35:26.000
1:35:57.000
1:38:10.000

1:40:05.000
1:40:37.000
1:40:39.000

1:50:26.000
TIMCKB.
JICKB.

H/}
H/D

H/}

H/D
o/}
H/D

o/}

r. Kpacnogap

Apmennnos A.C.

TTocteutsaxos FO.A., Mieun A.B., lentorns B.B.
®énopos B.U., Konnuenko C.A., KouerkoB A.I'., Ko3zees
0O.B.

Jlyxuna [1.1O., Tpopumona H.1O.

T'opOynosa H.T'.

Macnosa T.JI., Macnos I.H., Macnosa H.M.

I'ynbmamenos P.T.
3uzeBckux A.C, bannypun C.U., Kanununa A.B.

I'ynbmamenos P.T.

Axumon @.K.
TkaueB A.B., Haprunsu P.H.
Angun H.H., 'anaxosa O.A., Kucnos U.B., Axyrun B.H.

®denopos C.K.
TTocteutsakoB FO.A., Uneun A.B., lentonun B.B.
ApmennHoB A.C.

Yepnsix E.A.
Jlykuna J1.1O., Tpodpumosa H.1O.

Japnunss P.H.

Mynpuk H.B., Cno6omunkosa E.E.
BopoobseBa H.B., Canaxos E.A.
Annun H.H., Kucnos 1.B., 'anaxosa O.A., Axyrus B.H.

Haprunsua P.H.



PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHMI
neppeHcTBO Poccnu no rpe6iie Ha falifapkax 1 KaHOd
29.09-01.10.2023r. (10OHHOPBI, IWHHOPKH (10 19 JeT) r. Kpacnogap

JIICKB. 6577 MakapoB Asekceit 2007 KMC Csepanosckas obnacts, AY JIO CO "CHIOP um. S1.U. Peoxkosa" H/D Canaxosa 0./]., Canaxos E.A.

I'naBHBII CHOPTUBHBIN CYAbS
cnopTUBHBIN cyabs1 Becepoccuiickoii kareropuu J.®. Mypamkun (r. Kpacnonap)

I'1aBHBII CIOPTHBHBIA CYAbA-CEKpPETaph
CIOPTUBHBIN cyabs Becepoccuiickoil kareropuu H.A. Muneesa (r. Kpacauoagap)

Obwepoccuiickan oouiecmeennan Op2anu3ayus
"Bcepoccuiickaa ¢hedepayun zpedau na danoaprkax u kanol"
www.kayak-canoe.ru 5



